
5

8

4

7

3

6

1

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年3月24日（日）23回佐賀3日
 7R ＫＹＵＳＨＵＤＲＥＡＭ賞 サラ系３歳 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1400M  不良 

【本賞金】1 着：400,000 円　／　2 着：128,000 円　／　3 着：72,000 円　／　4 着：48,000 円　／　5 着：32,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 プラティア
父:サトノクラウン  母:コスモプラチナ

牝  3 村松翔太
54.0

1:31.1
(－)

2-2-2-1 39.4 － 2 396
(+2)

柳井宏之（佐賀）
北原大史
コスモヴューファーム

2 8 フランキンローズ
父:パイロ  母:アルカナ

牝  3 青海大樹
△52.0

1:31.1
(クビ)

3-3-3-3 39.2 － 3 415
(-1)

真島元徳（佐賀）
國信泰秀
本間牧場

3 4 クラウンフラッシュ
父:ケイムホーム  母:クラウンムーン

牡  3 山口勲
56.0

1:31.4
(1 1/2)

5-4-4-4 39.1 － 1 448
(+4)

東眞市（佐賀）
サンエツ企画（有）
クラウン日高牧場

4 7 ビエントマルコ
父:ニシケンモノノフ  母:ビエントブランコ

牝  3 石川慎将
54.0

1:31.8
(2)

1-1-1-2 40.1 － 5 471
(-10)

真島元徳（佐賀）
原久美子
ニシケンフアーム

5 3 マイネルエタナ
父:ベルシャザール  母:フルーツタルト

牡  3 竹吉徹
56.0

1:32.3
(2 1/2)

8-8-8-7 38.9 － 8 442
(+1)

山田義人（佐賀）
上岡和男
ナカノファーム

6 6 ジェントルレイン
父:レインボーライン  母:シーオブラブ

牝  3 飛田愛斗
54.0

1:32.4
(クビ)

6-6-5-5 39.6 － 4 386
(0)

三小田幸人（佐賀）
北原大史
ノーザンファーム

7 1 ビーオールライト
父:ルーラーシップ  母:チェルビム

セン 3 山田義貴
56.0

1:33.3
(5)

7-7-6-6 40.2 － 7 460
(-2)

真島元徳（佐賀）
原久美子
奥山牧場

8 2 マリノカサブランカ
父:サムライハート  母:マリノレイラ

牝  3 出水拓人
54.0

1:34.2
(5)

4-5-7-8 41.1 － 6 425
(-6)

頼本盛行（佐賀）
サンエツ企画（有）
クラウン日高牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,5,8,2,4,6,1,3

7,5,8,4,2,6,1,3

7,5,8,4,6,1,2,3

5,7,8,4,6,1,3,2

払戻金
単 勝 5 290円

複 勝 5 120円

8 140円

4 110円

ワイド 5-8 230円

4-5 140円

4-8 250円

馬 連 5-8 720円

馬 単 5-8 1,310円

3連複 4-5-8 510円

3連単 5-8-4 3,410円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


