7R KYUSHUDREAM賞 サラ系3歳						【天候】	曇	【発走時間】 - ダ 1400M 不良				
Ī	【本賞金】1 着:400,000 円 / 2 着:128,000 円 / 3 着:72,000 円 / 4 着:48,000 円 / 5 着:32,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	5	5	プラティア 父:サトノクラウン 母:コスモプラチナ	牝 3	村松翔太 54.0	1:31.1 (-)	2-2-2-1	39.4	_	2	396 (+2)	柳井宏之(佐賀) 北原大史 コスモヴューファーム
2	8	8	フランキンローズ 父:パイロ 母:アルカナ	牝 3	青海大樹 △52.0	1:31.1 (クビ)	3-3-3-3	39.2	_	3	415 (-1)	真島元徳(佐賀) 國信泰秀 本間牧場
3	4	4	クラウンフラッシュ 父:ケイムホーム 母:クラウンムーン	牡 3	山□勲 56.0	1:31.4 (1 1/2)	5-4-4-4	39.1	-	1	448 (+4)	東眞市(佐賀) サンエツ企画(有) クラウン日高牧場
4	7	7	ビエントマルコ 父:ニシケンモノノフ 母:ビエントブランコ	牝 3	石川慎将 54.0	1:31.8 (2)	1-1-1-2	40.1	_	5	471 (-10)	真島元徳(佐賀) 原久美子 ニシケンフアーム
5	3	3	マイネルエタナ 父:ベルシャザール 母:フルーツタルト	牡 3	竹吉徹 56.0	1:32.3 (2 1/2)	8-8-8-7	38.9	_	8	442 (+1)	山田義人(佐賀) 上岡和男 ナカノファーム
6	6	6	ジェントルレイン 父:レインボーライン 母:シーオブラブ	牝 3	飛田愛斗 54.0	1:32.4 (クビ)	6-6-5-5	39.6	-	4	386 (0)	三小田幸人(佐賀) 北原大史 ノーザンファーム
7	1	1	ビーオールライト 父:ルーラーシップ 母:チェルビム	セン 3	山田義貴 56.0	1:33.3 (5)	7-7-6-6	40.2	-	7	460 (-2)	真島元徳(佐賀) 原久美子 奥山牧場
8	2	2	マリノカサブランカ 父:サムライハート 母:マリノレイラ	牝 3	出水拓人 54.0	1:34.2 (5)	4-5-7-8	41.1	-	6	425 (-6)	頼本盛行(佐賀) サンエツ企画(有) クラウン日高牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	7,5,8,2,4,6,1,3
2コーナー	7,5,8,4,2,6,1,3
3コーナー	7,5,8,4,6,1,2,3
4コーナー	5,7,8,4,6,1,3,2

● 払戻金

単 勝	5	290円
複 勝	5	120円
	8	140円
	4	110円

ワイド	5-8	230円
	4-5	140円
	4-8	250円

馬連	5-8	720円
馬単	5-8	1,310円

3連複	4-5-8	510円
3連単	5-8-4	3,410円